, aquisição de materiais de consumo e pagamento de despesas fixas da

instituição.

Art. 2°.

A subvenção social será repassada para o Asilo São José para Velhice

Desamparada, devidamente consignadas no Orçamento Municipal

Exercício de 2020, em três parcelas igual e sucessivas de R$ 25.000,00

(vinte e cinco mil reais), nos meses de outubro, novembro e dezembro,

totalizando assim o montante global de R$ 75.0000,00 (setenta e cinco

mil reais).

Art. 3°.

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

CORUMBÁ, 8 DE OUTUBRO DE 2020.

MARCELO AGUILAR IUNES PREFEITO MUNICIPAL